
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

«18» марта 2024 год № 40

с. Баево

Об итогах проведения районного очного конкурса 
исследовательских работ и творческих 
проектов «Почемучка -  2024»

В соответствии с Положением о районном очном конкурсе 
исследовательских работ и творческих проектов дошкольников «Почемучка 
-  2024», утверждённым приказом комитета Администрации Баевского 
района по образованию от 05.02.2024 г. № 15, и на основании протокола 
конкурсной комиссии от 14.03.2024,

п р и к а з ы в а ю :
1. Присудить призовые места и наградить грамотами комитета 

Администрации по образованию следующих участников:
1 место -  Шлейхер Кирилла, воспитанника МБДОУ детский сад 

«Колосок» (руководитель -  воспитатель Коршунова Е.А.).
2 место -  Винникову Нелли, воспитанницу структурного 

подразделения МКОУ «Верх-Пайвинская СОШ» - детский сад «Колобок» 
(руководитель -  воспитатель Дегтярёва И.А.).

3 место -  Казанцева Ярослава, воспитанника МБДОУ детский сад 
«Колосок» (руководитель -  воспитатель Потёмкина М.В.).

2. Отметить работу конкурсной комиссии:
- Шейн А.Н. -  педагога -  организатора, педагога дополнительного 

образования МБУДО «Баевский ЦЦТ и ПО»;
- Веденевой Н. Н.- заместителя директора МБОУ «Баевская СОШ», 

учителя начальных классов МБОУ «Баевская СОШ»;
- Кононенко Т.Л.- старшего воспитателя МБДОУ детский сад 

«Колосок»;



- Ненаховой А. А. - учителя начальных классов МКОУ «Плотавская 
СОШ», воспитателя группы кратковременного пребывания при МКОУ 
«Плотавская СОШ»;

- Теслиной JI.E. -  музыкального руководителя МБДОУ детский сад 
«Колосок».

щШКЯШНЩЩР'&ф'' ''а “  '  *  »

Председатель комитета Л.И. Беличенко


